
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.224  - Oprava podlahové krytiny na schodech - závada BOZP ÚnL

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
55 491,52 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00001 č.224  - Oprava podlahové krytiny na schodech - 
závada BOZP ÚnL

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.224  - Oprava podlahové krytiny na schodech - závada BOZP ÚnL

8. 11. 2023

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  8. 11. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.224  - Oprava podlahové krytiny na schodech - závada BOZP ÚnL

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  8. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    776 - Podlahy povlakové 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.224  - Oprava podlahové krytiny na schodech - závada BOZP ÚnL

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  8. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 20,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
2 K 776.R01 Kovová hrana 60x40x1250 včetně montáže lepením a 

vrtáním ks 16,000 0,00

3 K 776111126 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením schodišťových stupňů m2 16,000 0,00

4 K 776111323 Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových 
stupňů m2 16,000 0,00

5 K 776121323 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah schodišťových stupňů m2 16,000 0,00

6 K 776141221
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 
MPa tl do 3 mm

m2 16,000 0,00

7 K 776301812 Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze 
schodišťových stupňů m 16,000 0,00

8 K 776321111 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm m 16,000 0,00

9 M 766Rmat.2 PVC NFExtra    š.2m  tl.2mm, nášlap tl.0,8mm, zátěž 
34-43 m2 16,000 0,00

10 K 776421211 Montáž schodišťových samolepících lišt m 16,000 0,00
11 M 69752182 schodová hrana a lišta m 16,000 0,00

12 K 776430811 Odstranění hran schodišťových m 16,000 0,00
13 M 766RMat.1 Kontaktní lepidlo chemopren kg 15,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
14 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
15 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
16 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
17 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
18 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
19 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
20 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

č.224  - Oprava podlahové krytiny na schodech - závada BOZP ÚnL

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4152656

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 42fe3543-2097-44e6-8500-a5052b5079cd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2023 12:31:17


		2023-11-24T11:31:23+0000




